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Data e mbledhjes sé Komisionit ./ g.04. 20 26

Ora e hapjes sé mbledhjes | O o0

Marrin pjesé :

Z. Lori Msuaj ( kryetar komisioni) //j[/
/ /
L/ N4
Z. Eduart Faslliaj ( zv kryetar komisioni) '

Z. Smerald Hazizaj (anétar i komisionit) _,- 77
V =

7. Erald Cepele (anétar 1 komisionit)

Z. Klaudio Alisnanaj (anétar i komig@@ -

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit | Bdam.acstasle : /
L. \KS\V&Q ‘oA r\“).)g}\(ﬁ‘t'l‘;k‘ﬁ(’ \ % onle (o )(L"-QJ ( Jqﬁ -

2 t\ti\]e_j:of\\ O Reghdl}, (Ponets | Hursh!

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Znj. LQ/\: r}“’LU\%%

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin pre;j ;i Késhilltarésh.

Deklarimi 1 konfliktit t€ interesit : 1@,



Pika 5 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga (& ardhurat e Bashkisé pér mujin dhjetor
2025,

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin  —

Pyetje ( nga késhilltarét) 4 (¢ &~

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me "'5 vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO\Kundra © Abstenith” G/ﬁl}mhﬁt

Pika 6 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin dhjetor
2025”.

Drejtuesi 1 komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét ) oS~

Pérgjigje / -- \/
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me 5 vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO “Kundra { Abstenim (-@atohet >



Pika 7 e rendit té dités.

Mbi pérdorimin e grantit me bazé performance e fituar pér vitin 2025 dhe shtim buxheti pér vitin
2026".

Drejtuesi i komisionit prezanton projektvendimin.

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me Z’) vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO“ZKundra < Abstenim O Miratohet

Pika 8 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér miratimin e buxhetit shtesé pér vitin 2026, nga fondet e trashéguara nga viti
2025”.

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / -

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me ‘5 vota pro
Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO gKundra QAbstenim'@D

e

Pika 10 e rendit té dités.

“Pér disa ndryshime né vendimin nr. 77, daté 27.11.2025, “Pér miratimin e nivelit t¢ pagave né
Bashkiné Patos dhe Ndérmarjeve né varési pér vitin 20267,

Pyetje ( nga késhilltarét ) ewd o BRI f\QWQ\' —  fush m*tgm‘ O ° Moﬂ}o 1
Pergiigie/~ fela - shPake - o B nmk* poga MO‘P |
Diskutime : g\\/\q_ Q) (\\_LQQH ¢ e t,nﬁ 1[0 N B —R/ é@f) l’u I { 4 Pl p 1

\

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me %, vota pro N€ (QCL oAt 5&? Hl f:e( Leen

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :



Propozim 1 : Vota PRO™* Kundra bstenim (> Mirat hét
: v

P
U votua raporti Projekt vendim w.()@ :PRO % KUNDER _{) ABSTENIM J’l_/» Viil:atohct /Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim nr. OL: PRO 3_ KUNDER £’ ABSTENIM O _Miratohet}Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim nr. Ol PRO _’_’L KUNDER € ABSTENIW;__\_‘iraéiggtj/}duk miratohet
U votua raporti Projekt vendim nr. O_‘:}_ PRO 5 KUNDER ABSTENIMC 2 'I\muk miratohet
U votua raporti Projekt vendim nr. O9.PRO ™ KUNDER © ABSTENIM & @uk miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora ¢ mbylljes sé mbledhjes JA ' o O

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s€ komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. 0 3 daté Lq‘g}. 2026, relacionit e

dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér
“ WMol omingbiemin e buagletd  Shitese” Qe whnwnoe
A’ %OWUJQ.L e %nabheﬂu-cﬂa Mg e Vitd 2ons

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)

glt()}{/\ 1‘53(/’20'/? Pen ‘a%éevc/t"éj'em Le nolore ¢ '\H

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

SL\ thgq

\
\\ . “’)l'

Situata ﬁnanciare_: (Shtesa / pakésime né buxhet)
54@9\/«. l?/\i)(_jp tvﬁmo{“mml Or . on,

Drejtoria / Sektori "
pérgjegjés («M{f\' Henga X\"LKM\W‘ 6$0Qk87(t -




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

1
d

Komisioni i Pélhelshém i mbledhur me daténj‘ﬁ Ne%026 ,shqyrtoi projektvendimin

nr. © daté/f. 0/l 2026, relacionin e dokumentat shoqemes né lidhje me propozimin pér

“ Hal e pablomia € RuARe ) shiea ?@4 Vikh 2070
(\\%)a_ S{@no{e# = ”kF\JSL\ﬁ-; pwine n s

Pas shqyrtimit té kérkesés dhe materialeve shogqéru

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektvendimit né mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
¢ !;'b miratimin e projektvendimit me? vota pro
¢) refuzimin e miratimit té projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin e mbledhjes s& Komisionit

/ o A 4/55& // v Kryetar i Komisionit
(emn mbiemri, fima)
Elsadio Mirn vt /{ r——rSekretar i Komisionit

(emn mbiemri fn:V .
S Mw/ 7/2/44/

Daté LY. 0/. 2026




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit m'.f)_G daté 20. o). 2026, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin ,  pér
“Dhenten e acdWheme S é{:@monﬂlke ﬂ%a e th,dLu.M9|¥ e

bogh tlee Rer x.wd‘\‘n dLQeLm 2016
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)
kg 0L 139 [DolS  (pen vedefeverisien  ven oloe

1“5‘:"5(&\ QN 5_:!(’/ 2019 -'/PQ"\ aslsdencen Ho CJ/'Q/(’ ralkd ?SQ

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit)
\\\r\e e 'ncll\'vma e komos am: (<

Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)

18 _Oo.nnm!\b mme Jary :P-DAO’ e r K1, 3439,
\) < 3 \ o J '

Drejtoria / Sektori
pérgjegjés \\ngq.ikom‘a ¢ Hbaotes Socak | Ansiomt,

JN

kecltene s Ol\':e ‘3\()onkw¢ . %o kton. 1 Dbeabim> fLoedl.




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

/

]

Impakti social / grupet qé preken:

@-&‘-’\f-\f)r\,\w}‘r Aone Qe ¢

\

A éshté objekt i konsultimit publik:

U 9
4]

Komisioni i Pérhershém i mbledhur me datén 98. O 1. 2026,shqyrtoi plojektvendimin
nr, daté Qn o4 2026, relacionin e dokunkentat shogérues né lidhje me plopozlmm pér
(<

¢ &\J\(ﬂmfpm —EA Jheman 20000t e ﬂfud& qf-e

Pas shqyrtimit té kérkesés dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektvendimit né mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektvendimit me vota pro
¢) refuzimin e miratimit té projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit
ZLore Msay //4/ Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, ﬁ: maj e

[;Lquh\o Q ﬁ\m:nm}),/"/’”f — Se etar i Komisionit

(emri, mbzemn rn / S
Smero of/u/f//%ﬁf/f/z /

Daté 2026




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. @ 9 daté 9. ol. 2026, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér

* Bras m,o\/xqbkum >, UKD 0 %% dodet ag. U 72098 (})'61
mingtiin < miel] 12000 o bahbime Telos e

Analiza ligjore: azueshinéria ligjore) M MMh Qo
)\A‘%AIA 1’59;! i ol -3 F)O/'. \/Cle Orrt/t’Vrfajpm L/‘é'mO/CMP

Situata aktuale e fllllkSlOlllt(pershkl im i situatés sé shérbimit / funksionit) ¢
5 Aualom: L oncel) Net Do‘ﬁ% i an pae Ce “"j

Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)

f

Drejtoria / Sektori | i U .
pérgjegjés \Bﬂ-e'. Aonso e Dordgne e xda/\ewe o[&%'( S Lgcdomo‘%

Ol\’\‘l Aherlo icpnee mbeshletese |




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:
(

A éshté objekt i konsultimit publik:

49
Q4

Komisioni i Pérhershém 1 mbledhur me datén 9‘8 Ol 2026,shqyrtoi projektvendimin

nr. Q daté 4. L. 04, 2026, 1ela010nm € dokumentat shoqemes né lidhje me propozimin pér

@ { \w & : Ak‘) C\&,\k& QY it 7095 /‘36/1 T /L@F-, o
'S mi,e\f)r Y Qagenm ol "Jm"‘\“"“ Cnos dhue  aden O Le  ang '

Pas shqyrtimit té kérkesés dhe materialeve shoqeruesele A VHn Qo

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektvendimit né mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektvendimit me vota pro
¢) refuzimin e miratimit t& projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né

progesverbalin e mbledhjes s¢ Komisionit

Lo M’Vfd/ / Kryetar i Komisionit
(emri, mbzemr nma) /
{4,0.0-%3 o 'Rnwﬁ _,%ek ar i Komisionit
(emri, mbien %/Hﬂ/ :
Smero @

Daté 2026




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KIESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr.g2) daté 19 .0/.2026, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér

“Alnakxonin 2 (‘.\@\O\O’l:'-ﬂ’w p! -{‘f‘ X nanhy Me ‘0ate ?Q mmi-r_i’v1c_a
o Jiduon Por vk 025 due Bl bukleh o vidinzek

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)

04‘313‘ %9/ 2015 "Pe ucie”g;pwu‘s}m | ¢ nclone

\

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

Q{A\Lﬁ%e bl,lx\"l‘ll‘

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

Higes  Paoyetdyeodiamd ar.p. sl 19.04 2006

Drejtoria / Sektori _ = . (
pérgjegjés__ > f\et\%('m’s« e MUilliomdd e 4enGomd dbe

£ Mmaen o{e n CBaAe C&\Vk \»e



Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

[

A éshté objekt i konsultimit publik:

A 0
Q

Komisioni i Pérhershém 1 mbledhur me datén Z% O[_ 2026,shqyrtoi projektvendimin

nr._ @7 daté | 9. el 2026, relacionin e dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin pér
- '?e/\ amchah'man o Qeadonomd 7 gaanhl e bae ”Ii NrmGnce

N .
P hg‘\ W’\ (U\ \/‘[l(n Qoqs l\’le ‘\)L'l'(’l nmm bbtx(-c['l (,)&1 Vi 'n ZDQQ
as shay

rtimit té kelkeses dhe materialeve shoqgéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektvendimit né mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektvendimit me vota pro
¢) refuzimin e miratimit t€ projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né

pr ogesvelba]m e mbledhjes s§ Komisionit
o MUséy /JJ(/ Kryetar i Komisionit

(emri, mbzemn fma)/
[clsudio ¥ .\AW] ,%,,74 Sekretar i Komisionit

(emri, mbzem} i, firm

Lfm (/e 67

Daté 9 & .91 2026




REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. 0% daté 0.9/ 2026, relacionit e
dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin pér

“ Phenlon e rv\.(:\\‘\'\mteS”- & l:c‘){th‘mt‘F e m.a-s\ %Omoﬁ’ tabgf-&@q
6o QM OO ‘A Oll'lk\‘iLDf\ 9095
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)
a0 129/ 9% (s (?u veleqeuenioren e wdlone

L(\}ﬂ;'i 5% (219 Pen _asis¥encen zocbile

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

Phene Ndhonee ebstnp prke

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

«“’l pr) ma iy Oe  DYge ,—‘mer\[ &%, ol ef&(’ )
U = 3 S N s
Drejtoria / Sektori

pérgiegiés_ W\ ae dons o Hhjnoles ODociale , Aasimd

\M&‘L-Lu\es ' (JLM f)()on-((vt P o 2 &iom‘ {Jl’lﬁd B('ﬂ/w‘) @‘"—(9(1




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet g€ preken:

J&tr“h"\‘x‘P& e Nevof
k) f_) L_)

A éshté objekt i konsultimit publik:

19
a

Komisioni i Pérhershém i mbledhur me datén 2% 04 2026,shgyrtoi projektvendimin
nr. OF daté 29 A 2026, relacionin e dokumentat shoqelues né lidhje me propozimin pér

(}e/\ nl\/\e nlef\ ¢ !\OLL\(T‘“Q‘; @tmo%the ﬂaQ C?O(wd‘ tu/)L]‘anco-l Q”/”
LQ? 0 W Tl )

A ¢ N
Pas shqyrtimit té kérkesés dhe rﬁ%tel ialeve shoqéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektvendimit né mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektvendimit me vota pro
¢) refuzimin e miratimit t€ projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit
Lo/  NMysa/ Y/ %/ Kryetar i Komisionit
(emri, mbrenm firma) | 4 .

[l B-‘t Ao /HL s waa oy ;,,;-%S,ekretar i Komisionit

(emri, mbryy", firy —~ =i

fi

Daté 2026




